
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 06.06.201105.06.2011

6.6.2011 6:59:59 - 5.6.2011 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

450196072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Kroměříž, Bystřice pod Hostýnem, Bílavsko Jednotka HZS ZLK stanice Bystřice p. H. vyjela k dopravní 
nehodě osobního automobilu, které narazilo do 
betonového sloupku. Na místě provedla zasypání a úklid 
uniklých PHM. Do příjezdu PČR řídila dopravu na silnici. 
Po vyšetření bylo vozidlo z vozovky odklizeno.

5.6.2011 7:17:00

Stanice  Bystřice p.H. Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

450198072 TECHNICKÁ POMOC-Otevření bytu záchrana osoby;Kroměříž, Kroměříž, Karla Čapka 3433/5, Bytový dům Jednotka HZS ZLK ze stanice Kroměříž,vyjela k otevření 
bytu na žádost ZZS.

5.6.2011 7:38:19

Stanice  Kroměříž Policie ČR

450205072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Kroměříž, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, U Hřiště 1650 Jednotka HZS ZLK ze stanice Bystřice pod Hostýnem, 
vyjela k otevření bytu. Byt otevřel sám majitel po zazvonění 
na zvonek.

5.6.2011 11:52:34

Stanice  Bystřice p.H. Policie ČR, Obecní policie

450213072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Kroměříž, Rusava, Rusava Jednotka HZS ZLK stanice Bystřice p. H. vyjela k 
odstranění stromu, který se opíral o dráty el. vedení. Strom 
byl pořezán a jednotka se vrátila na základnu.

5.6.2011 16:05:26

Stanice  Bystřice p.H.  

450215072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Kroměříž, Chropyně, Chropyně Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Kroměříž vyjela k 
odstranění několika stromů mezi Chropyní a Kyselovicemi. 
Stromy byly pořezány a komunikace zprůjezdněna.

5.6.2011 18:49:56

Stanice  Kroměříž Policie ČR

Uherské HradištěOkres

450200072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Uherské Hradiště, Uherský Ostroh, Ostrožské Předměstí, 
Rybáře, RD

Jednotka HZS ZLK stanice Uherské Hradiště vyjela na 
požadavek ZZS k asistenci při smrtelném úrazu el. 
proudem. Na místo vyjela i psycholožka HZS ZLK k 
poskytnutí pomoci rodinným příslušníkům.

5.6.2011 8:41:30

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

450211072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Uherské Hradiště, Kunovice, Kunovice, Na Rynku 26 Jednotka HZS ZLK ze stanice Uherské Hradiště,vyjela na 
odstranění roje včel do obce Kunovice.

5.6.2011 15:44:15

Stanice  Uh.Hradiště  

450214072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Uherské Hradiště, Mařatice, Sokolovská Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Uherské Hradiště 
vyjela na uklid po dopravni nehodě.Tři zraněné osoby 
předány do péče ZZS Jednotka zajistila vozidla proti 
případnému požáru.

5.6.2011 16:45:49

hrtusTisk: Přihlášen:6.6.2011 7:13 1 3Strana /



předány do péče ZZS Jednotka zajistila vozidla proti 
případnému požáru.

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

450218072 TECHNICKÁ POMOC-Likvidace hmyzu;Uherské Hradiště, Kunovice, Kunovice, Na Rynku 353 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Uherské Hradiště 
vyjela k likvidaci bodavého hmyzu. 

5.6.2011 20:05:00

Stanice  Uh.Hradiště  

VsetínOkres

450217072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Vsetín, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, Masarykova 753, Deza a.s. - 
Valašské Meziříčí

Jednotka HZS podniku DEZA ve Valašském Meziříčí vyjela 
prověřit požár v kabelovém prostoru v objektu firmy DEZA. 
Průzkum ukázal, že se jednalo o planý poplach.

5.6.2011 19:45:15

HZS DEZA a.s. VM  

ZlínOkres

450199072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Zlín, Kašava Jednotka HZS ZLK stanice Zlín posílena JSDH obcí 
Kašava a Fryšták vyjela k požáru neobydlené rekreační 
chaty. Jednotky požár postupně lokalizovali a likvidovali. 
Na místo byl povolán vyšetřovatel, který určil příčinu 
požáru jako nedbalostní jednání. U požáru nebyl nikdo 
zraněn.

5.6.2011 7:41:09

Fryšták, Stanice  Zlín, Kašava Policie ČR

450202072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Zlín, Štefánikova 2150 Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín vyjela k otevření bytu. 
Hasiči byt otevřeli a našli v něm zraněnou starší paní, ke 
které byla přivolána ZZS.

5.6.2011 8:46:31

Stanice  Zlín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

450204072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Zlín, Zlín, Fügnerovo nábřeží 1537 Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín vyjela s jedním 
zásahovým vozem na žádost ZZS k záchraně muže 
spadlého do Dřevnice. Hasiči muže vytáhli z vody a předali 
do péče ZZS.

5.6.2011 11:41:06

Stanice  Zlín Zdravotnická záchranná služba

450208072 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Zlín, Otrokovice, Otrokovice, Otrokovice-střed, Smetanova Jednotka HZS ZLK ze stanice Otrokovice, vyjela k likvidaci 
požáru travního porostu.

5.6.2011 14:18:29

Stanice  Otrokovice Obecní policie

450209072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Mladcová, Malinová Jednotka HZS ZLK stanice Zlín vyjela na odstranění 
včelího roje.

5.6.2011 14:22:55

Stanice  Zlín  

450212072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Zlín, třída Tomáše Bati 5266 Jednotka HZS ZLK stanice Zlín vyjela k odstranění včelího 
roje.

5.6.2011 15:48:27

Stanice  Zlín  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.6.2011 6:59:595.6.2011 7:00:00

06.06.2011 - 05.06.2011

hrtusTisk: Přihlášen:6.6.2011 7:13 2 3Strana /



450216072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Louky, Zadní luhy Jednotka SDH obce Zlín-Prštné odstraňovala nebezpečný 
spadlý kabel obecního rozhlasu.

5.6.2011 19:17:08

Prštné - Zlín  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

1

1

0 0

0

200

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.6.2011 6:59:595.6.2011 7:00:00

06.06.2011 - 05.06.2011

hrtusTisk: Přihlášen:6.6.2011 7:13 3 3Strana /


